
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] 
№ 

[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим 
лицам на финансовое обеспечение затрат по подключению 

(технологическому присоединению) к сетям инженерно-технического 
обеспечения объектов, создаваемых на территории города Благовещенска в 
рамках реализации приоритетных (масштабных) инвестиционных проектов 
Амурской области, утвержденный постановлением администрации города 

Благовещенска от 14.11.2023 № 6030 

 
 
 
 

 

 
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 
«Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из 
бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в 
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 
работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам на 
финансовое обеспечение затрат по подключению (технологическому 
присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения объектов, 
создаваемых на территории города Благовещенска в рамках реализации 
приоритетных (масштабных) инвестиционных проектов Амурской области, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
14.11.2023 № 6030 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 07.06.2024 № 2583) изменение, заменив в подпункте 1 
пункта 3.1 раздела 3 «Требования к отчетности» слово «двух» словом «трех». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru).  



2 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


